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Szanowni Państwo, 

Sygnatariusze Polskiej Unii Metrologicznej, 

  

jednym z kluczowych zadań realizowanych przez Polską Unią Metrologiczną było 

opracowanie i udostępnienie do publicznego wykorzystania Bazy Infrastruktury 

Metrologicznej (BIM). Ogromnie nas cieszy, że to zadanie jest z sukcesem realizowane. 

 

Baza Infrastruktury Metrologicznej (BIM) stanowi istotne narzędzie, które umożliwia Państwu 

bieżące monitorowanie dostępnego sprzętu pomiarowego w poszczególnych ośrodkach  

w ramach PUM. Jest to nie tylko krokiem naprzód w kierunku zwiększenia efektywności 

wykorzystania aparatury naukowo badawczej, ale także ułatwieniem w wymianie informacji 

oraz nawiązywaniu współpracy badawczej. 

 

Dlatego chcielibyśmy serdecznie Państwa zachęcić do aktywnego korzystania z Bazy 

Infrastruktury Metrologicznej, która powstała przy bardzo dużym Państwa wsparciu. Jest to 

niezwykle wartościowe narzędzie, które pomoże nam lepiej zarządzać i wymieniać informacje 

dotyczące wyposażenia poszczególnych jednostek w sprzęt metrologiczny. 

 

Aby rozszerzać Bazę Infrastruktury Metrologicznej, zachęcamy i prosimy o regularne 

umieszczanie posiadanego sprzętu oraz aktualizowanie informacji na temat jego stanu. Im 

bardziej szczegółowe i dokładne dane będziemy zamieszczać w bazie, tym skuteczniej 

będziemy mogli planować nasze działania badawcze i skuteczniej służyć ogółowi 

społeczeństwa. 

 

Dostęp do bazy jest możliwy pod adresem https://bim.pollub.pl/ 

 

Zachęcamy do częstego korzystania bazy BIM i aktywnego udziału w procesie gromadzenia 

informacji. 

 

Dziękujemy za Państwa bezpośrednią współpracę i zaangażowanie w rozwijanie BIM,  

a pośrednio w wbudowaniu potencjału polskiej metrologii. Razem możemy osiągnąć znacznie 

więcej! 

 

 

 

Z wyrazami szacunku, 

 

 

Dr hab. inż. Jerzy Józwik, prof. uczelni 

Dyrektor Biura Polskiej Unii Metrologicznej                                                                           

 

 


